定期報告対象外届（建築物等）

令和   年   月   日

茅ヶ崎市長 様

定期報告案内通知のありました当該建築物等については、定期報告の対象外と考えられますので、

下記のとおり建築物の現況を届出ます。

届出者 住所

  氏名

   電話

１．整理番号 １２ － ００ －    －

２．建築物の所在地 茅ヶ崎市

３．建築物の名称

４．建築物の用途

５．対象外項目 □建築物   □建築設備（□換気 □排煙 □照明）  □防火設備

６．所有者  住所

       氏名

７．管理者  住所

       氏名

８．建築物の規模
用途 地階 １階 ２階 ３階 ４階 ５階

６階

以上
合計

合計

９．対象外の理由

10．添付資料 対象外となることが確認できる図面等を添付してください。

※備考

受

付

欄

 提

出

先

〒253-8686 茅ヶ崎市茅ヶ崎１－１－１

茅ヶ崎市 都市部 建築指導課 建築安全担当

℡：0467-82-1111（内線 2327,2328） Fax：0467-57-8377

メール：kenshidou@city.chigasaki.kanagawa.jp

各階ごとに、用途別の

床面積を記入して下さい。